

# Årsredovisning

för

## **FREYAB AB**

559132-3471

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Nicolae-Calin Toma, Styrelseledamot  
2023-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för FREYAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg & anläggningsbranschen, bemanning och uthyrning av personal inom restaurang och serviceinriktade verksamheter.

Företaget har sitt säte i Västerhaninge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettomsättning	9	1 023	1 835	1 153
Resultat efter finansiella poster	1	-22	483	297
Soliditet (%)	74	25	71	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har avslutat samtliga uppdrag som har bidragit till att nettomsättningen har minskat väsentligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 530	-21 979	<b>31 551</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 979	21 979	<b>0</b>
Årets resultat			1 233	<b>1 233</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-18 449</b>	<b>1 233</b>	<b>32 784</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 449
årets vinst	1 233
	<b>-17 216</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-17 216
	<b>-17 216</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 699	1 023 384
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-23 985
Övriga rörelseintäkter		17 595	20 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 294</b>	<b>1 019 399</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-254 554
Övriga externa kostnader		-24 991	-115 105
Personalkostnader	2	0	-671 389
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 991</b>	<b>-1 041 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 303</b>	<b>-21 649</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70</b>	<b>-330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 233</b>	<b>-21 979</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 233</b>	<b>-21 979</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 233</b>	<b>-21 979</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 375
Övriga fordringar		22 661	57 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 050	2 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 711</b>	<b>62 734</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 612	56 239
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 612</b>	<b>56 239</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 323</b>	<b>118 973</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>44 323</b>	<b>123 973</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-18 449	3 529
Årets resultat		1 233	-21 979
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 216</b>	<b>-18 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 784</b>	<b>31 550</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 050	2 050
Skatteskulder		0	51 222
Övriga skulder		0	31 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 489	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 539</b>	<b>92 423</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>44 323</b>	<b>123 973</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	540 000
Inköp	0	5 000
Försäljningar	0	-540 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

Västerhaninge 2023-04-20

*Nicolae-Calin Toma*  
Nicolae-Calin Toma  
Verkställande direktör